Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

40.000 PL/952/
EXP/
ES/2015-13333261

LTR LTR 15101514 MAGNA $20.575179 $0 $823.01

SUBTOTAL $823.01
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

801.21 002 - IVA Tasa0.160000 $128.19

IVA al 16 % $128.19

TOTAL $951.20
Importe con letra

NOVECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|59EEAEC3-B4AA-4DB1-9DA6-FC1FCAB20092|2024-11-30T15:28:31|PPD101129EA3|RPgrwh+YGS1M0ZMrGG2esX+WIaEFOU+c